
COMUNE DI FRANCAVILLA DI SICILIA 
t4 	 (PROVINCIA DI MESSINA) 

Cod. Fisc. e P. IVA 00159650837 Tel. (0942) 98801 Fax (0942) 982523 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

Reg.part. 

Data 36//./?O/ 	
OGGETTO: Erogazione compenso al Rag. Rosalba Pennino, per incarico a tempo 

determinato di Responsabile Area Economico Finanziaria, relativo al mese di 

Reg.Gen. N. 1131 	novembre 2012. 
Data 0611212012 

Il Responsabile 

PREMESSO CHE: 

con deliberazione di G.M. n. 102 del 24.07.2012 e n. 58 dei 13.07.2012, i Comuni di Francavilla di Sicilia 

e Calatabiano, hanno approvato la "Convenzione per l'utilizzo congiunto dell'unità di personale Rag. 

Rosalba Pennino"; 

• con determinazione Sindacale n. 27 del 01.08.2012, il Rag. Rosalba Pennino, veniva nominato 

Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria e con la stessa determinazione veniva assegnata 

l'indennità di posizione di € 6.700,00, nei limiti del CCNL vigente; 

• 	ai sensi dell'art.3 della Convenzione, la dipendente in questione presta al Comune di Francavilla di 

Sicilia un tempo di lavoro pari a 6 (sei) ore settimanali nel rispetto del vincolo settimanale d'obbligo, 

oltre ad ulteriori 12 (dodici) ore settimanali al di fuori del normale orario settimanale di lavoro; 

PRESO ATTO che, in esecuzione ai superiori atti, devesi effettuare l'erogazione del compenso relativo al mese 
di novembre 2012; 

VISTI: 

• 	il vigente regolamento di contabiità; 

• 	Il tabulato delle rilevazione presenze; 

ACCERTATO che nulla osta al pagamento di quanto dovuto; 
DETERMINA 

Per le motivazioni di cui in premessa 

Dl EROGARE al Rag. Rosalba Pennino l'importo di € 1.176,37, quale compenso relativo al mese di novembre 

2012, dovuto per l'incarico espletato presso il Comune di Francavilla di Sicilia, così ripartita: 
V' retribuzione per 12 (dodici ) ore settimanali: € 618.04(comprensivi di rateo 13" mensilità); 

V' indennità di posizione € 558,33; 

DI DARE ATTO che la somma trova imputazione su! Bilancio comunale 2012 ai codici: 
- 	1010301/521 € 1.176,37 

- 	1010301/531 € 279,97 

- 1010807/1980€ 	75,60 

Il presente provvedimento viene trasmesso all'Ufficio di Segreteria per la debita pubblicazione. 

Il Responsabile Area 	 o-Finanziaria 

(Rag. 	s̀alba Pennino) 


